SECOP II, en la cual se inició la puja de la subasta con la oferta habilitada de menor valor así: 

Así las cosas, a los veintisiete (27) días del mes de junio del año 2023 , mediante Resolución Número 

392 Para el LOTE No. 2 del Proceso FDLK-SASI-003-2023 se adjudicó  al proponente CARLOS 

ANDRES GONZALEZ ORDUZ” por valor de DOSCIENTOS DIECISIETE MILLONES 

TRESCIENTOS QUINCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS ($ 217.315.870) M/CTE. 

c. ETAPA CONRACTUAL: 

Con memorando radicado No. 20235820012483 de Fecha: 14-07-2023 se designó como Apoyo a la Supervisión 

a José Alonso Rodríguez Carrillo Profesional Contratista Área de Gestión para el Desarrollo Local FDLK de 

los contratos – CCV-601-2023;